СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

10.11.2015                                                пгт. Сонково                                                      № 13
О  назначении членов конкурсной комиссии
по отбору кандидатур на должность Главы

муниципального образования
Сонковский район Тверской области

1. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сонковский район Тверской области, руководствуясь решением Собрания депутатов Сонковского района от 10.07.2015 № 166 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования Сонковский район Тверской области» (с изменениями от 30.10.2015 №10)  Собрание депутатов Сонковского района РЕШИЛО:

2. Назначить в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования Сонковский район Тверской области:

        1)  Ануфриев Анатолий Николаевич – представитель общественности
2) Ермолаева Александра Ивановна – Почетный гражданин Сонковского района, заслуженный учитель РФ
3) Соломко Леонид Владимирович – Председатель Собрания депутатов Сонковского района Тверской области пятого созыва
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сонковский вестник».
Глава Сонковского района
В.Н. Михайлов